De flexibele
oplossing
Luisiana
Levensmiddelen
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00
website :  www.eteha.nl
    email : verkoop@eteha.nl
Levensmiddelenslang Luisiana
Levensmiddelen
De Levensmiddelenslang Luisiana is een PVC zuigslang met harde PVC spiraal, geschikt voor vacuüm en transport van
vloeibare levenmiddelen.
Specificaties
Medium Levensmiddelen
Kleur slang Geel
Merk Luisiana
Min. temperatuur -5°C
Temperatuurpiek +60°C
Materiaal slang PVC
Werkdruk 8, 7, 6.5, 6, 5, 4, 3 en 2 bar
Barstdruk 24, 21, 19.5, 18, 15, 12, 9 en 6 bar
Vacuüm 7, 6 en 5 bar
Chemische weerstand PVC Table
Lengtes 50, 25 en 10 meter
Inlagen Hard PVC Spiraal
HS Code 39172310
Country of Origin The Netherlands
De flexibele
oplossing
Luisiana
Levensmiddelen
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00
website :  www.eteha.nl
    email : verkoop@eteha.nl
Informatie
Artikelnummer Inwendig
mm
Uitwendig
mm
Dikte
mm
Werkdruk
bar
Barstdruk
bar
Lengte
m
Gewicht
g/m
CZPKL018 18 24 3 8 24 50 260
CZPKL019 19 24,6 2,8 8 24 50 250
CZPKL020 20 26,2 3,1 8 24 50 275
CZPKL025 25 31,6 3,3 8 24 50 330
CZPKL030 30 37 3,5 7 21 50 420
CZPKL032 32 39,2 3,6 7 21 50 460
CZPKL035 35 41,8 3,4 7 21 50 500
CZPKL038 38 45,4 3,7 6,5 19,5 50 550
CZPKL040 40,3 47,6 3,8 6,5 19,5 50 610
CZPKL045 45 52,4 3,7 6,5 19,5 50 670
CZPKL050 50 58,4 4,2 6 18 50 810
CZPKL051 51,3 59,5 4,1 6 18 50 810
CZPKL055 55 63,8 4,4 6 18 50 860
CZPKL060 60 69 4,5 5 15 50 970
CZPKL063 63 71,2 4,1 5 15 50 1040
CZPKL065 65 74 4,5 - - 50 1050
CZPKL070 70 79,2 4,6 4 12 50 1200
CZPKL075 75 85,2 5,1 4 12 50 1380
CZPKL076 76 86 5 4 12 50 1380
CZPKL080 80,2 90,8 5,3 4 12 25 1560
CZPKL090 90 100,4 5,2 4 12 25 1800
CZPKL100 100 112 6 4 12 25 2160
CZPKL102 102,3 114,9 6,3 4 12 25 2160
CZPKL110 110 122 6 4 12 25 2400
CZPKL120 121 133,4 6,2 3 9 25 2800
CZPKL125 125 137,4 6,2 3 9 25 3130
CZPKL127 127 140,6 6,8 3 9 25 3130
CZPKL150 150 164,4 7,2 3 9 25 4250
CZPKL152 152,4 167,2 7,4 3 9 25 4250
CZPKL200 200 218 9 2 9 10 6400